
       OLYMPIÁDA Z ANGLICKÉHO JAZYKA – ŠKOLNÍ KOLO 

  

V listopadu proběhlo školní kolo olympiády z anglického jazyka. Účastníci předvedli své 
dovednosti při poslechu, v gramatickém testu, porozumění textu a při konverzaci na vylosované 
téma. Všem se zdárně podařilo zvládnout trému a předvést pěkný výkon. Zde jsou výsledky 
školního kola:  
 
Kategorie I.A  
 
1. místo Tereza Gregorová – 7.ročník 
2. místo Nela Beckertová – 7. ročník a Martin Ruprecht 6. ročník 
3. místo Tomáš Kunc – 7.ročník 
 
Kategorie II.A 
 
1. místo Kateřina Kašíková – 9.třída a Jakub Kasal – 9. třída 
2. místo Denisa Dítětová – 9. třída 
3. místo Adriana Feňová – 8.třída 
 
 
Všem účastníků gratulujeme a vítězové školního kola budou reprezentovat naši školu v okresním 
kole, které se koná v únoru 2022. 


